מכל המקובץ לעיל, הנני לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 4 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום שלא יעבור כל עבירת אלימות או איומים.

ב. צו מבחן למשך 18 חודשים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי

עותק מגזר הדין יועבר לידי שירות המבחן למבוגרים

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט